[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого Совета СПбГУТ
от 27.09. 2016 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив доклад проректора по безопасности  Ю.В. Гвоздева
«О плане мероприятий по противодействию коррупции в университете»,

Ученый совет решил:

1. Доклад проректора по безопасности  Ю.В. Гвоздева принять к сведению;
2. Актуализировать отдельные пункты плана – в частности, обновить списочный состав профильных комиссий и должностных лиц, задействованных в исполнении плановых позиций;
3. Усилить разъяснительную работу в трудовых коллективах по вопросам противодействия коррупции.

Председатель Ученого Совета					     С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета					     А.Н. Бучатский